
Uchwala Nr XXVII/1877 2013
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego
o powierzchni 109,96 m1 położonego w budynku Urzędu Gminy w Kolbicli
przy ul. Szkolnej, stanowiącego własność Gminy Kolbiel.

Na podstawie art. 18 u.st.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz.U. z 2013 r. póz. 594) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z póżn. zm.)

Rada Gminy Kolbie! uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Kołbiel, umowy najmu lokalu użytkowego
o powierzchni 109,96 m położonego w budynku Urzędu Gminy w Kolbieli
przy ul. Szkolnej l , w trybie bezprzetargowym na okres l O lat.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbiel.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie Jnternetowej Biuletynu Informacji Publicznej
gminy Kołbiel.


